Ilud etiam nolumus praeterire, guod si rex, heredes vel
successores sui saepedicti nos, heredes aut successores nostros
pro praestando ipsis per nos adiutorio ad partes extra Boemiam
et Poloniam evocaverint alienas, subvenientiam nobis debitam,
ne servitiis nimlis et Iimportabilibus praegravemur, facere
teneantur.

In guorum omnium etc.

Datum et actum Wratislaviae fer. IIT post dominicam
Misericordia Domini a. D. 1329.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Exec. apud Griinhagen et
Markgraf Lehens- und Besitzurkunden Schlestens tm Mittelalter
I. pag. 129. — Eml. III. 1557. — Pulkava.)

87. Homagium Conradi ducis Olsnicensis.
1529, 10. Mail.

List kněze Kunrata Hlohovského a Olsnického, kterak se králi
Janovi i budácím kralóm a koruně české se všemi svými panstvími pod
manstvie dává. 1329.

In nomine Domini amen. Noverint universi tam praesentes
guam posteri notitiam praesentium aut copiam habituri, guod,

Codex jur. boh. II. 1. ď

guia nos Conradus, D. gr. dux Sleziae et Glogoviae et dominus
in Olsna, ob specialis amoris afectum, guem erga magnifici prin­
cipis, d.Joannis B. et P. regis ac L. comitis, domini nostri carissimi,
gerimus celsitudinem, habito nobis cum amicis guogue et fidelibus
nostris consilio diligenti et deliberatione matura, accedentibus
etiam favore et consensu eorundem expressis ad subscripta,
bonum in hoc nostrum principaliter, conseguenter autem fide­
lium, terrarum, civitatum, hominum et bonorum nostrorum
omnium infrascriptorum commodum statumgue inantea paci­
ficum perpendentes, princeps et vasallus suus, heredum ac
successorum suorum, B. regum ac ipsius regni Boemiae, in
perpetuum fieri et fore decrevimus, omnia et singula bona
nostra sub eisdem libertatibus et juribus, guibus a praedeces­
soribus nostris ad nos pervenisse noscuntur, omnesgue terras
nostras, guas ad praesens possidemus vel possidebimus duo­
cungue titulo in futurum, tam citra guam ultra fluvium, gui
Odora dicitur, cum civitatibus Wartenberch, Olsna, Mylitsch,
Trebenitz, Trachenburch, Walow, Lubest, Wynczk, Herremstat
et castris eis adjacentibus, cum aliis, Ploczk vid., Prusnitz,
Sandewel, cum omnibus suis appendiis, dominiis, oppidis, villis,
allodiis, feudis, feudalibus, nobilibus et plebejis, juribus, reddi­
tibus, proventibus et utilitatibus earundem, guocumaguevocentur
nomine vel in guibuscungue consistant rebus, nostro, heredum
et successorum nostrorum, Šleziae et (Glogoviae ducum et
dominorum Olsnensium nomine, in regis ipsius manibus sponte
et libere resignantes, ab e0 in feudum recepimus perpetuum,
factogue sibi per nos fidelitatis debitae homagio, praestito cor­
porali nihilominus juramento, ipsi regi, heredibus et successo­
ribus suis praedictis, tanguam veris dominis nostris, velut
princeps et vasallus eorum et regni Boemiae antedicti, parere
deinceps promisimus et intendere in eosdem et contra guemlibet
principem et hominem ipsos pro viribus fideliter adjuvare.